鎌倉放射線技師会勉強会のお知らせ
鎌倉放射線技師会役員会

会員皆様には益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
この度、鎌倉放射線技師会定期勉強会を下記の通り行いたいと思いますのでご案内致します。
乳腺の診断にスポットを当てました。男性の方も関わることは少ないかと思いますが、現在の
診断に関しての技術や有用性など技師として知るべき事が知ることが出来るチャンスです！
3施設でシンポジウム形式の開催を行います。他施設を知る機会となりますのでお誘いの上ご参加いただけると幸いです。

謹白 日時：7月28日（金） Zoom

内容：18:00 「ZIOSTATION REVORAS 最新情報提供」 野口 勇樹 様 アミン株式会社
座長 満岡 邦恵 様 湘南鎌倉総合病院

18:20 「トモシンセシスについて」 山浦 羽 様 湘南鎌倉総合病院
18:40 「乳腺疾患の診断方法 〜MGガイド下吸引式組織生検を中心に〜」

川﨑 あいか 様 湘南記念病院
19:00   シンポジウム 湘南鎌倉総合病院 山浦 羽 様

湘南記念病院 川﨑 あいか 様
大船中央病院 壁屋 真夕 様

 19:30 閉会
皆様の今後の検査・知識・仕事の一助となれば幸いです。奮ってご参加ください。

2023年7月

謹啓

ミーティングID: 878 6963 7566
パスコード: 542374